別記様式第１号（第２条関係）

いわみ暮らしおためし住宅使用申請書

平成  年  月  日

 岩 美 町 長   様

申請者 住 所

氏 名           印

 いわみ暮らしおためし住宅を使用したいので、いわみ暮らしおためし住宅の管理及び

運営に関する規則第２条の規定により、次のとおり申請いたします。

使用者

（ふりがな）

氏 名
年 齢 職 業

申請者との

続柄

現住所
〒

電話番号
（自宅）

（携帯）

メールアドレス

使用期間
    年  月  日（  ）午前・午後  時  分から

    年  月  日（  ）午前・午後  時  分まで

当該住宅を

使用したい目的

その他（ご要望、ご

質問などがございまし

たらご記入ください。）

※ 現住所地の住民票（使用者全員分）を添付してください。